
PORTARIA Nº. 1533, DE 03 DE JANEIRO DE 2025. 
 
  
 

Dispensa servidora da função gratificada que 
especifica. 
 
 
 

                       O PREFEITO MUNICIPAL DE COMENDADOR GOMES, no uso de 
suas atribuições legais que lhe confere o Art. 94, inciso IX da Lei Orgânica do 
Município resolve: 

 
Art.1º - Dispensar da função gratificada de Encarregada do Serviço de 

Cadastramento de Assistencia Social, a senhora GISELIA 

APARECIDA DE BARCELOS ocupante do cargo efetivo de PM – ASS – 

Assistente Social, a partir de 1º de janeiro de 2025. 
 

   
                  Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 
retroagindo seus efeitos a 1º de janeiro de 2025. 
 
 
 
 

  
Comendador Gomes, 03 de janeiro de 2025. 

 
 
 
  
 
 

REGINALDO DA SILVA 
Prefeito Municipal 


